
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 12 3 13 10

21

╳

13
1
14

3
16

9
17

10
19

12
21

Auszeit

3:7
10:12

Ende
12:24 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 6 1 11 13

25

1
15

5
16

7
18

10
21

13
23

14
25

Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 12 6 3 11

25

╳

8
24

1
10
25

4
12

5
16

6
17

7
21

Auszeit

Ende
12:47 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
17 3 14 13 6 10

16

0
9
16

3
10

4
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
17 3 12 2 13 10

2515
21:19

╳

15
25

1
18

4
19

10
21

13
23

14
24

Auszeit

21:18

Ende
13:13 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 6 3 11 13

23

0
12

3
14

4
15

5
19

8
21

10
23

Auszeit

4:8
12:18

S
A
T
Z

4

Start
13:16 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 12 6 3 11

251
19:12

╳

15
3
19

6
20

10
24

13
25

14 Auszeit

14:10
24:19

Ende
13:40 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 2 15 10 17

2113 6
6:13 6:13

1
11

2
12

3
15

5
21

6 10 Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

A  USC Münster V vs. SV Blau-Weiß Aasee V B
Spiel 53 04.02.2023 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster… 10/14
2 Döring, Tamika X
3 Karidio, Sophia X
6 Vietor, Carla X
7 Jurisch, Lana X

10 Nolte, Marlene X
12 Oestmann, Eva X
13 Gantefort, Malia X
14 Sturm, Lotta X
15 Vaas, Lisa X
17 Vera Valdivia, Stella X
A  Libero
7 Jurisch, Lana X
A  Offizielle
T Fielker, Patrick E

C

B  SV Blau-Wei… 10/14
1 Verse, Franziska X
3 Gesenhoff, Annika X
6 Köster, Friederike X
8 Kowatsch, Susann X
9 Kaba, Leni X

11 Theisen, Maggie X
12 Wülle, Antonia X
13 Hilmer, Frauke X
17 Pesau, Ella X
18 Stein, Hannah X
B  Libero

17 Pesau, Ella X
18 Stein, Hannah X
B  Offizielle
T schulz, armin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  USC Münster… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 0 1
1 0 0 16 2 20 25 1 0 0
1 1 1 25 3 23 23 0 0 2
1 2 0 21 4 24 25 1 1 2

5
5 3 1 83 91 98 3 1 5
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuldais, Liane 1
2 Kunold, Natalie 2

Schreiber 3
Schr. Sharko, Olga 4

Assist. Kumpmann, Katharina

Dokument erstellt: 04.02.2023 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


