

Bezirksklasse 27 Frauen

Frauen

A USC Münster V vs. SV Blau-Weiß Aasee V B Spiel 53

04.02.2023 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



				St 12	art :00	A	USC	Münst	er	R		ide :24	В	SV B	lau-We	ei	s
	A	ufschlagfolge	A	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		14	17	15	12	3	13	10	0.1	8	12	6	1	11	13	0.5
Iluni		Spielernr	11							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
۷		Spieistant		,													
		1. 5.	1	X	1	~	9	10	12 21)	Auszeit		5		10 21	13 23	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	14	16	17	19	21)	3:7 10:12	15	16	18	21	23	<u>4</u> 9	21:19

S	St 12	art :27	B SV Blau-Wei				R	Ende 12:47		A USC Münster				S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	12	6	3	11		17	3	14	13	6	10	
Т							25							16
Z														
2	X	1	4	5	6	7		00	3	4	6	7	8	Auszeit
_	8` 24	10 25	12	16	1 7	ΣI		<u> 9</u> (9)	10	12	13	14	15	14:19

			S		art :50	A USC Münster			R		de :13	B SV Blau-Wei				s		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		17	3	12	2	13	10		9	12	6	3	11	13	
in I		S	pielernr.	ı					15		25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					21:19)]	
Ā		Sp	ieistand															1
		1.	5.	2	X.	1	4			14	Auszeit		3	4	5	8 21	10 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	18	19	21	23	24	21:18	12	14	15	19	21	23)	4:8 12:18

S		art :16	В	SV BI	au-We	i	R	En 13:	ide :40	A	USC N	/lünste	S	
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	12	6	3	11		3	12	2	15	10	17	
					1		25			13	6			21
Z					19:12					6:13	6:13			
1	χ_	3	6	10 24	13 25	14	Auszeit	1	2	3	৮(বি)	6	10	Auszeit
4	15	19	20	∠4	25)		14:10 24:19	11	12	15	<u>(1)</u>			3:7

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
ellur	1!	Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

A	USC Münster 1	0/14	B	SV Blau-Wei	10/	14
2	Döring, Tamika	Х	1	Verse, Franziska		Х
3	Karidio, Sophia	Х	3	Gesenhoff, Annika		Х
6	Vietor, Carla	Х	6	©Köster, Friederike		Х
7	Jurisch, Lana	Х	8	Kowatsch, Susann		Х
10	© Nolte, Marlene	Х	9	Kaba, Leni		Х
12	Oestmann, Eva	Х	11	Theisen, Maggie		Х
13	Gantefort, Malia	Х	12	Wülle, Antonia		Х
14	Sturm, Lotta	Х	13	Hilmer, Frauke		Х
15	Vaas, Lisa	Х	17	Pesau, Ella		Х
17	Vera Valdivia, Stella	Х	18	Stein, Hannah		Х
A) Libero		B	Libero		
7	Jurisch, Lana	Х	17	Pesau, Ella		Х
(A)) Offizielle		18	Stein, Hannah		Χ
T	Fielker, Patrick	Е	B	Offizielle		
			Т	schulz, armin		Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

A) U	SC	SC Münster SV Blau-Wei								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A		
2	0	0	21	1	24	25	1	0	۲.,		
1	0	0	16	2	20	25	1	0	\sim		
1	1	1	25	3	23	23	0	0	١, ٧		
1	2	0	21	4	24	25	1	1	١, ٧		
				5							
5	3	1	83		91	98	3	1	L,		
St	Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:4										
Sie	ege	r: S	SV B	lau-We	iß Aas	ee V			3:		
		A W 2 0 1 0 1 1 1 2 5 3 Start	A W G 2 0 0 1 0 0 1 1 1 1 2 0 5 3 1 Start: 12	A W G P 2 0 0 21 1 0 0 16 1 1 1 25 1 2 0 21 5 3 1 83 Start: 12:00	A USC Münster A W G P Satz 2 0 0 21 1 1 0 0 16 2 1 1 1 25 3 1 2 0 21 4 5 5 3 1 83 Start: 12:00 Ende:	A USC Münster SV BI A W G P Satz Dauer 2 0 0 21 1 24 1 0 0 16 2 20 1 1 1 25 3 23 1 2 0 21 4 24 5 3 1 83 91 Start: 12:00 Ende: 13:40	A W G P Satz Dauer P 2 0 0 0 21 1 24 25 1 0 0 16 2 20 25 1 1 1 25 3 23 23 1 2 0 21 4 24 25 5 3 1 83 91 98	A USC Münster SV Blau-Wei. A W G P Satz Dauer P G 2 0 0 21 1 24 25 1 1 0 0 16 2 20 25 1 1 1 1 25 3 23 23 0 1 2 0 21 4 24 25 1 5 3 1 83 91 98 3 Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer:	A USC Münster SV Blau-Wei (A W G P Satz Dauer P G W 2 0 0 21 1 24 25 1 0 1 0 0 16 2 20 25 1 0 1 1 1 25 3 23 23 0 0 1 2 0 21 4 24 25 1 1 5 3 1 83 91 98 3 1 Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:2		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schuldais, Liane		1					
2	Kunold, Natalie		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Sharko, Olga		4					
Assist.	Kumpmann, Katharina							

Dokument erstellt: 04.02.2023 13:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de